NMepBeHcTBO MOCKBbBI Cpenu KomaHna,
crnopTuBHbIX Wkon "Tpetbs nura” 2011 r.p. ,
YemnuoHat

% Craamon Bopobbesbl ropbl m m m

15 nioHs 2024
@ 15:20 MOCKOBCKA4
GENEPALINA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 51314

I*.
ra

Bopo6beBbl FOHMTpa 2011 e~
ropbl 2011 r.p.
r.p.

(0:1

Ne9, UoHos Spocnas, 46 MuHyTa No7, Oknatrax MakcumunuaH, 28 MuHyTa

MNpenynpexneHus

No17, Ourtsapb VBaH, 24!, 'pybas urpa

No30, TpyxaHoB ApceHuii, 55', HecnopTtueHoe
noseneHve

Ne99, MakuH 3axap, 58', JlnweHne komaHabl rona um
O4EBULIHOM BO3MOXHOCTY 3ab1Th ron BCneacteme
MOMbITKM ChIrpaTh B MAY B WTPACPHON Mnnolanm

YpaneHus

Cyneickas 6puraga

naBHbIN cyabs: AnéxuH Makcum

HATPAAW  H




lNMepBeHcTBO MOCKBLI Cpenn KoMaHL,
cnopTtuBHbIX wWkKon ''"Tpetba nura" 2011 r.p. ,

YeMmnuoHar

P

MoneBble Urpokun
dytbonka
[eTpebl

Bparapm
dyT6onka
[etpbl

Bopo6beBbl
ropni 2011

r.p.

CocTaB KOMaHL,

o) lMoneBblie Urpokun

P dyTonka
L

[etpbl
HOHutpa

2011 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

12
15
17
20
24
30
35
43
99

BornaHos VeaH 51
WoHoB fApocnas

HukutuH CtenaH

CkopoBapoB Mapk

Iwurrape UeaH

CkBopLioB Mnbs

Monos Makcum

TpyxaHoB ApceHuin

KawnpuH Muxaun

Mycaes Sky6

MakuH 3axap

Oknatrax Mapk
JaHwvnos ["opoen
Benoyciok Makap
Oknatrax Makcumunmax
YepepnHuyeHko AHTOH
INoces Omutpuin
Tapacos Anekcarop
Kynabyxos AnekcaHgp
Mypasuukuin Mirnat
MenbyeHkoB Ceatocnas

Manun Bacunwnii

4
8
11
16
21
25
33
44
54
55
77

Yyswes Mapk

KacatkuH Aptem
ManuHoBckuii AnekcaHop
[MaenoB Kvipunn

Kapnos VsaH
KpviBoxvxuH ApceHui
I>xeprennsg AHpu
CryneHbkoB Hukuta
Abpamos Hazap
®dananees Bnagumup

[ocToson ApceHuit

OdbununansHbie nuua

Tapnos ApceHuii
BenbmsiikvH Masen
Bopobbes dmutpuii
Bonkos Hukonaii
Venes Tumocpen
SAkunmalko AHgpei

CeméHoB Marsei

CewmeHos B. B.
['nasHbIV TpEHEP
l'yces U. 1O.
TpeHep
Mapkenos P. B.
TpeHep BpaTapei
Mareees . C.
Crapiwii TpeHep

(F) Fixcwis

HATPAAW  H

Cyposbiii C. A.

TpeHep

Benses P. P.

TpeHep

Bobpos E. B.

["naBHbIN TPEHEP

"'yposckwii 1. B.

Tperep

Yyaouesny tO. M.
oT2mi

Vorgol




@ Fix s HATPAZM  H



http://www.tcpdf.org

